

AGJ Herning ApS
Fuglsang Næs 17 A, 7400 Herning

CVR-nr. 40 53 83 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Anzhelika Galler Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | AGJ Herning ApS Fuglsang Næs 17 A 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 40 53 83 64 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anzhelika Galler Jensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Bent Jensen Holding ApS, Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive klinik med skønhedsbehandlinger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167.019 kr. mod -214.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425.626 kr. mod -1.072.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 167.019 | -214.546 |
| 1 Personaleomkostninger | -357.202 | -615.419 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -257.268 | -251.699 |
| Driftsresultat | -447.451 | -1.081.664 |
| Andre finansielle indtægter | 750 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -344 | -1.199 |
| Resultat før skat | -447.045 | -1.082.863 |
| 3 Skat af årets resultat | 21.419 | 10.850 |
| Årets resultat | -425.626 | -1.072.013 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -425.626 | -1.072.013 |
| Disponeret i alt | -425.626 | -1.072.013 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 523.828 | 748.605 |
| 5 Indretning af lejede lokaler | 8.530 | 18.521 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>532.358</u> | <u>767.126</u> |
| 6 Deposita | 17.625 | 17.625 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>17.625</u> | <u>17.625</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>549.983</u> | <u>784.751</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 88.475 | 135.700 |
| Varebeholdninger i alt | <u>88.475</u> | <u>135.700</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 28.650 |
| Andre tilgodehavender | 15.020 | 11.605 |
| Tilgodehavender i alt | <u>15.020</u> | <u>40.255</u> |
| Likvide beholdninger | 155.399 | 10.256 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>258.894</u> | <u>186.211</u> |
| Aktiver i alt | <u>808.877</u> | <u>970.962</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -20.751 | 404.875 |
| Egenkapital i alt | 29.249 | 454.875 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 18.172 | 39.591 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 18.172 | 39.591 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 54.028 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 42.209 | 64.053 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 597.330 | 299.393 |
| Anden gæld | 121.917 | 59.022 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 761.456 | 476.496 |
| Gældsforpligtelser i alt | 761.456 | 476.496 |
| Passiver i alt | 808.877 | 970.962 |

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 476.888 | 526.888 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.072.013 | -1.072.013 |
| Koncerntilskud | 0 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 404.875 | 454.875 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -425.626 | -425.626 |
| | 50.000 | -20.751 | 29.249 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 274.024 | 474.812 |
| Pensioner | 72.840 | 122.040 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.338 | 18.567 |
| | 357.202 | 615.419 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 344 | 1.199 |
| | 344 | 1.199 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -21.419 | -10.850 |
| | -21.419 | -10.850 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.208.540 | 1.208.540 |
| Tilgang i årets løb | 22.500 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.231.040 | 1.208.540 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -459.935 | -218.227 |
| Årets afskrivninger | -247.277 | -241.708 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -707.212 | -459.935 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 523.828 | 748.605 |

Noter

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|---|----------------|----------------|
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 49.948 | 49.948 |
| Kostpris 31. december 2023 | 49.948 | 49.948 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -31.427 | -21.436 |
| Årets afskrivninger | -9.991 | -9.991 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -41.418 | -31.427 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 8.530 | 18.521 |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 17.625 | 17.625 |
| Kostpris 31. december 2023 | 17.625 | 17.625 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 17.625 | 17.625 |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 304 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelse på 3 måneder svarende til en forpligtelse på 19 t.kr. Den årlige leje udgør 75 t.kr. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Jensen Holding ApS, CVR-nr. 31 27 76 39, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anzhelika Galler Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anzhelika Galler Jensen

Direktør

ID: 1d66aec3-c998-4ee6-b24b-0823bfe6d8e0

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 07:09:26

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 07:16:36

Underskrevet med MitID



Anzhelika Galler Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anzhelika Galler Jensen

Dirigent

ID: 1d66aec3-c998-4ee6-b24b-0823bfe6d8e0

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 07:18:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 117b54uOyWfR251842498

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.